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 Classificació  : 0-21 XI COPA GIRONINA DE BTT - AMER                                

 

 Data           : 21/10/12 

 Distancia      :  20     Kms - Promig     :  14.22  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     422 CASANOVAS,David      CAD-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:24:24           

   2     547 ESTAÑOL,Jaume        VE-50  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT  01:26:54     2:30 min. 

   3     553 ARIZA,Xavier         CAD-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      01:31:28     7:04 min. 

   4     481 DONATE,Arnau         CAD-1  CHAIN REACTION-BIKE AREA   01:33:44     9:20 min. 

   5     518 BOSCH,Josep          VE-50  QUART DE VOLTA. CLUB ESPO  01:35:45    11:21 min. 

   6     535 DE TORO,Antonio      VE-50  BLANDENSE. CLUB CICLISTA   01:37:21    12:57 min. 

   7     485 TRIAS,Jordi          VE-50  SARFA                      01:41:40    17:16 min. 

   8     380 OLIVET,Marc          ESPLA  PEDAL MAIÀ. CLUB CICLISTA  01:41:52    17:28 min. 

   9     488 CORS,Joan            VE-50  BICI EQUIP CENTELLES       01:42:05    17:41 min. 

  10     533 FARRE,Rafel          VE-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:42:53    18:29 min. 

  11     532 PUJOL,Juli           VE-50  GAVARRES BIKE. CLUB CICLI  01:43:50    19:26 min. 

  12     387 ANDRES,Edgar         ESPLA  AE. MATXACUCA              01:45:20    20:56 min. 

  13     436 MOLAS,Jordi          VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:45:50    21:26 min. 

  14     381 AYATS,Jordi          ESPLA  GIRORACING. CLUB CICLISTA  01:47:58    23:34 min. 

  15     440 BLANCH,Gerard        CAD-1  SURIÀ BICIS                01:48:46    24:22 min. 

  16     460 ARGENTER,Ricard      VE-50  HOSTAL BOFILL              01:49:00    24:36 min. 

  17     641 GAY,Oriol            INF-2  AYATS CYCLES               01:50:07    25:43 min. 

  18     625 QUINTANA,Pau         INF-1  QUART DE VOLTA. CLUB ESPO  01:50:09    25:45 min. 

  19     624 TORRES,Martí         INF-1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:51:18    26:54 min. 

  20     401 COSTA,Antoni         ESPLA  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:51:30    27:06 min. 

  21     588 CUSELL,Alex          INF-2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:51:51    27:27 min. 

  22     618 AGUILERA,Pablo       INF-2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:52:53    28:29 min. 

  23     591 BRUSTENGA,Marc       INF-1  TBIKES                     01:53:45    29:21 min. 

  24     589 PASSARRIUS,Romain    INF-1  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  01:53:45    29:21 min. 

  25     452 BLAYA,Isaac          CAD-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:56:38    32:14 min. 

  26     361 VILAGRAN,Xavier      ESPLA  AMBISIST                   01:57:05    32:41 min. 

  27     464 PARERA,Miquel        VE-60  RAVET BIKE PARETS          01:59:38    35:14 min. 

  28     379 BETRIAN,Santiago     ESPLA  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:01:24    37:00 min. 

  29     394 PAEZ,Sergi           ESPLA  CASSA. CLUB CICLISTA       02:02:41    38:17 min. 

  30     540 GUINO,Josep          VE-50  LLAGOSTERA. CLUB BTT       02:07:21    42:57 min. 

  31     619 AGUILAR,Cesc         INF-1  ENPLATER                   02:15:42    51:18 min. 

  32     636 OROZCO,Berta         FIN-1  AYATS CYCLES-COREMOSA GRU  02:15:49    51:25 min. 

  33     377 MARTINEZ,David       ESPLA  JODOFI SUPERMERCATS        02:18:31    54:07 min. 

  34     581 MASFERRER,Josefina   F-M30  AE. MATXACUCA              02:20:45    56:21 min. 

  35     626 SOLER,Aleix          INF-2  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  02:49:08  1:24:44 hor. 
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 Classificació de : INFANTILS ANY 1999 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     625 QUINTANA,Pau         INF-1  QUART DE VOLTA. CLUB ESPO  01:50:09          min. 

   2     624 TORRES,Martí         INF-1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:51:18     1:09 min. 

   3     591 BRUSTENGA,Marc       INF-1  TBIKES                     01:53:45     3:36 min. 

   4     589 PASSARRIUS,Romain    INF-1  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  01:53:45     3:36 min. 

   5     619 AGUILAR,Cesc         INF-1  ENPLATER                   02:15:42    25:33 min. 

 

 Classificació de : INFANTILS ANY 1998 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     641 GAY,Oriol            INF-2  AYATS CYCLES               01:50:07          min. 

   2     588 CUSELL,Alex          INF-2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:51:51     1:44 min. 

   3     618 AGUILERA,Pablo       INF-2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:52:53     2:46 min. 

   4     626 SOLER,Aleix          INF-2  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  02:49:08    59:01 min. 

 

 Classificació de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     422 CASANOVAS,David      CAD-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:24:24           

   2     553 ARIZA,Xavier         CAD-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      01:31:28     7:04 min. 

   3     481 DONATE,Arnau         CAD-1  CHAIN REACTION-BIKE AREA   01:33:44     9:20 min. 

   4     440 BLANCH,Gerard        CAD-1  SURIÀ BICIS                01:48:46    24:22 min. 

   5     452 BLAYA,Isaac          CAD-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:56:38    32:14 min. 

 

 

 Classificació de : VETERANS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     547 ESTAÑOL,Jaume        VE-50  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT  01:26:54          min. 

   2     518 BOSCH,Josep          VE-50  QUART DE VOLTA. CLUB ESPO  01:35:45     8:51 min. 

   3     535 DE TORO,Antonio      VE-50  BLANDENSE. CLUB CICLISTA   01:37:21    10:27 min. 

   4     485 TRIAS,Jordi          VE-50  SARFA                      01:41:40    14:46 min. 

   5     488 CORS,Joan            VE-50  BICI EQUIP CENTELLES       01:42:05    15:11 min. 

   6     533 FARRE,Rafel          VE-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:42:53    15:59 min. 

   7     532 PUJOL,Juli           VE-50  GAVARRES BIKE. CLUB CICLI  01:43:50    16:56 min. 

   8     436 MOLAS,Jordi          VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:45:50    18:56 min. 

   9     460 ARGENTER,Ricard      VE-50  HOSTAL BOFILL              01:49:00    22:06 min. 

  10     540 GUINO,Josep          VE-50  LLAGOSTERA. CLUB BTT       02:07:21    40:27 min. 

 

 

 Classificació de : VETERANS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     464 PARERA,Miquel        VE-60  RAVET BIKE PARETS          01:59:38          min. 

 

 

 Classificació de : ESPLAIS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     380 OLIVET,Marc          ESPLA  PEDAL MAIÀ. CLUB CICLISTA  01:41:52          min. 

   2     387 ANDRES,Edgar         ESPLA  AE. MATXACUCA              01:45:20     3:28 min. 

   3     381 AYATS,Jordi          ESPLA  GIRORACING. CLUB CICLISTA  01:47:58     6:06 min. 

   4     401 COSTA,Antoni         ESPLA  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:51:30     9:38 min. 

   5     361 VILAGRAN,Xavier      ESPLA  AMBISIST                   01:57:05    15:13 min. 

   6     379 BETRIAN,Santiago     ESPLA  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:01:24    19:32 min. 

   7     394 PAEZ,Sergi           ESPLA  CASSA. CLUB CICLISTA       02:02:41    20:49 min. 

   8     377 MARTINEZ,David       ESPLA  JODOFI SUPERMERCATS        02:18:31    36:39 min. 

 

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL ANY 1999 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     636 OROZCO,Berta         FIN-1  AYATS CYCLES-COREMOSA GRU  02:15:49          min. 

 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT I SUB-23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     581 MASFERRER,Josefina   F-M30  AE. MATXACUCA              02:20:45          min. 

 


